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   Nabożeństwo fatimskie

   Na różańcowe nabożeństwo fatimskie i procesją z figurą Matki Boskiej Fatimskiej wokół kościoła
zapraszamy we wtorek, 13 sierpnia po mszy o 18.oo.

   Uroczystość Wniebowzięcia NMP

   Już w najbliższą środę, Wieczorną Mszą Wigilijną rozpoczniemy świętowanie uroczystości
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. W czwartek, 15 sierpnia, w samą uroczystość
Wniebowzięcia Matki Bożej Zielnej msze święte zostaną odprawione w górnym kościele według
porządku niedzielnego, a więc o 7.3o, 9.oo, 10.3o, 12.oo, 13.3o, 18.oo i 19.3o. podczas każdej mszy
zostaną poświęcone owoce, zboża, kwiaty i zioła; będziemy mogli je tradycyjnie nabyć przed
kościołem. Ofiary przy tej okazji złożone będą przeznaczone na figurę św. Michała Archanioła.

   W tę uroczystość, 15 sierpnia, obchodzimy Święto Wojska Polskiego oraz 104 rocznicę „Cudu nad
Wisłą” – Bitwy Warszawskiej ( 1920 ).

   W ten czwartek nie będzie wieczornej adoracji Najświętszego Sakramentu.

   Dyspensa

   Metropolita gdański udziela dyspensyod zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w
piątek, 16 sierpnia br. Osoby korzystające ze zwolnienia zobowiązuje się do odmówienia dowolnej
modlitwy w intencji powołań do kapłaństwa i życia konsekrowanego.

 

   Nasze ofiary

   Bóg zapłać kwestującym jak i ofiarodawcom za ofiary przekazane na kaplicę Najświętszego
Sakramentu; zebraliśmy 2.700 zł. Podziękowanie składamy IX Róży za ofiarę 700 zł. i XX Róży za
ofiarę 600 zł. złożone także na kaplicę.

   Za tydzień przed kościołem kwestować będzie Zespół Charytatywny Caritas na rzecz najuboższych.

   Za dwa tygodnie odbędzie się zbiórka ofiar na Katolicki Uniwersytet Lubelski i inne uczelnie
katolickie, która to zbiórka w całej Polsce odbywa się w dzisiejszą niedzielę.

 

   Zaproszenie na koncert

   Zapraszamy w dzisiejsze popołudnie na koncert organowy, który odbędzie się w ramach
Morenowych Koncertów 2024. Koncertować dzisiaj będzie światowej sławy organista ze Stanów
Zjednoczonych Colin Mark Andrews. Początek koncertu tradycyjnie o 16.3o; bilety będzie można
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nabyć przed koncertem w cenie 30 i 20 zł.

   Natomiast w dniu jutrzejszym zapraszamy na Koncert Maryjny, w ramach Poniedziałkowych
Wieczorów Muzyki Organowej w wykonaniu Marcina Mackiewicza, organisty Sanktuarium w
Stoczku Klasztornym. 


